АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «10» 12 2012г. №  3389

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 17.08.2012г. № 2422

«О порядках предоставления ежемесячной компенсации за наем (поднаем)

жилых помещений и социальной единовременной выплаты молодым специалистам

Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения

Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения достижения целей и задач социально-экономического развития Кыштымского городского округа, повышения эффективности расходов местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 17.08.2012г. № 2422 «О порядках предоставления ежемесячной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений и социальной единовременной выплаты молодым специалистам Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева» следующие изменения:

1) дополнить пунктом  6 следующего содержания:

«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07. 2012 года.»;
2) пункт 3 Порядка предоставления ежемесячной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений молодыми специалистами Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева после слов «медицинского образования» дополнить словами «и окончания интернатуры (ординатуры)»;
3) пункт 3 Порядка предоставления социальной единовременной выплаты молодым специалистам Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения «Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева после слов «медицинского образования» дополнить словами «и окончания интернатуры (ординатуры)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Л.А. Шеболаева